
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 10.punkts) 

Talsos  

 

27.07.2023.                                                 Nr. 323 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 24. februāra lēmumā 

Nr.  83 “Par SIA “TALSU ŪDENS”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību "KOLKAS 

ŪDENS", SIA "MĒRSRAGA ŪDENS" un SIA "ZIEMEĻKURZEME" reorganizāciju” 

 

Talsu novada pašvaldības dome 2023. gada 24. februārī pieņēma lēmumu Nr. 83 “Par 

SIA “TALSU ŪDENS”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOLKAS ŪDENS”, 

SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” un SIA “ZIEMEĻKURZEME” reorganizāciju” (turpmāk – 

Lēmums), ar kuru nolemts uzsākt SIA “TALSU ŪDENS” (reģistrācijas Nr. 49003000076), 

SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” (reģistrācijas Nr. 41203037401), sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS” (reģistrācijas Nr. 40003579893) un SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

(reģistrācijas Nr. 40003382317) reorganizācijas procesu apvienošanas ceļā, pievienojot 

SIA “MĒRSRAGA ŪDENS”, sabiedrību ar ierobežotu atbildību “KOLKAS ŪDENS” un 

SIA “ZIEMEĻKURZEME”  SIA “TALSU ŪDENS”. 

Izvērtējot reorganizācijas procesā iespējamās rīcības ar kapitālsabiedrību 

pamatkapitālu, secināts, ka nepastāv apstākļi, lai obligāti būtu palielināms SIA “TALSU 

ŪDENS” kā iegūstošās kapitālsabiedrības pamatkapitāls. Ņemot vērā, ka pamatkapitāla 

palielināšana prasa gan ievērojamus finanšu, gan laika resursus, tiek rosināts reorganizācijas 

procesā iegūstošās kapitālsabiedrības pamatkapitālu nepalielināt. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

(turpmāk – Pārvaldības likums) 130. pantu, pieņemot lēmumu par reorganizācijas uzsākšanu, 

publiskas personas augstākā lēmējinstitūcija var paredzēt reorganizācijas nosacījumus, 

savukārt, saskaņā ar Pārvaldības likuma 131. panta pirmo daļu, publiskas personas 

kapitālsabiedrības, izstrādājot reorganizācijas līgumu, ievēro publiskas personas augstākās 

lēmējinstitūcijas lēmumā paredzētos nosacījumus. Reorganizācijas līguma projektu saskaņo 

dalībnieku sapulce. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības domes noteikumu “Noteikumi par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtību” (apstiprināti ar Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 117) (turpmāk – Noteikumi) 6.1. punktu, 

dome pieņem lēmumu par kapitālsabiedrības dibināšanu, apvienošanās vai sadalīšanas 

uzsākšanu, reorganizāciju, kapitāla daļu ieguldīšanu vai pārdošanu, kā arī rīcību ar kapitālu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 9. punktu, Pārvaldības likuma 62.pantu, 130. pantu, 131. panta pirmo daļu, Noteikumu 

6.1. punktu,  

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 24. februāra lēmuma Nr. 83 “Par SIA 

“TALSU ŪDENS”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību "KOLKAS ŪDENS", SIA 

"MĒRSRAGA ŪDENS" un SIA "ZIEMEĻKURZEME" reorganizāciju” 2. punktu, izsakot to 

šādā redakcijā:  

“2. Noteikt, ka Iegūstošās sabiedrības kapitāla daļu turētājs ir Talsu novada pašvaldība 

un Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls reorganizācijas rezultātā netiek palielināts.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

                            

 
Slavinska 28393940 

daira.slavinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. SIA “TALSU ŪDENS”; 

2. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS”; 

3. SIA “ZIEMEĻKURZEME”; 

4. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “KOLKAS ŪDENS”; 

5. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

6. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai.  


